SỞ Y TẾ  TP CẦN THƠ

  BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TỈNH HẬU GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 293/BVĐK

V/v yêu cầu báo giá bóng phát

tia X dùng cho máy chụp cắt

lớp 128 lát cắt tại Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hậu Giang.

                Cần Thơ, ngày  28  tháng  11  năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

         Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu: Mua bóng

phát tia X dùng cho máy chụp cắt lớp 128 lát cắt tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu

Giang, với nội dung cụ thể như sau:

      I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

      1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang

      2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds. Trần

Trung Dũng; Phòng VT-TTBYT; Điện thoại: 0982.94.00.94.

      3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hậu Giang, số 647 Trần Hưng Đạo, KV4, P. Vị Thanh, TP. Cần Thơ.

      4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 28 tháng 11 năm 2025 đến trước

16h ngày 08 tháng 12 năm 2025.

      Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

      5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

 Danh mục vật tư cần báo giá như Bảng sau:

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng/

khối

lượng

Địa

điểm

thực

hiện

Dự kiến

hoàn thành

gói thầu

1

Bóng phát

tia X dùng

cho máy

chụp cắt

lớp 128 lát

cắt (Máy

CT

Scenaria

View)

- Nhãn hiệu: VAREX- -

- Model: MCS7070HP.

- Dạng Anode quay,

chịu nhiệt.

- Điện áp cao áp:

150KV.

- Dung lượng trữ nhiệt:

5,4 MJ (7,5 MHU).

 (Thời gian bảo hành

500.000 lát cắt).

Cái 01

Bệnh

viện

Đa

khoa

tỉnh

Hậu

Giang

Quý I/2026

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính

năng, thông số kỹ thuật

và các thông tin liên

quan về kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng/

khối

lượng

Địa

điểm

thực

hiện

Dự kiến

hoàn thành

gói thầu

2

Dây cáp

nguồn điện

cao áp

dùng cho

máy chụp

cắt lớp 128

lát cắt

(Máy CT

Scenaria

View)

Cáp cao áp 03 lõi, cách

điện bằng cao su, điện

áp định mức 160KV và

đầu nối.

(Thời gian bảo hành trên

36 tháng)

Bộ 01

Bệnh

viện

Đa

khoa

tỉnh

Hậu

Giang

Quý I/2026

 Tổng cộng: 02 khoản

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hậu Giang xin trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT, P.VT-TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Giang